UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-KT

                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Bình Định, ngày       tháng  11  năm 2019

                                               Kính gửi:

-  Sở Kế hoạch và Đầu tư;

-  UBND thị xã An Nhơn.

Thực hiện Văn bản số 275-KL/TU ngày 06/11/2019 của Tỉnh ủy về việc

thông báo kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và xét đề nghị của Sở Kế hoạch

và Đầu tư tại Văn bản số 1491/SKHĐT-KTN ngày 21/10/2019 về việc chủ

trương đầu tư xây dựng dự án Nâng cấp, mở rộng mặt đường ĐT.636 (đoạn từ

đường sắt phường Bình Định đến ngã tư giao nhau đường Tây tỉnh); Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho UBND thị xã An Nhơn triển khai các thủ

tục đầu tư xây dựng dự án Nâng cấp, mở rộng mặt đường ĐT.636 (đoạn từ

đường sắt phường Bình Định đến ngã tư giao nhau đường Tây tỉnh), với quy mô

thiết kế theo tiêu chuẩn đường phố gom, đường phố khu vực (theo TCXDVN

104-2007), chiều dài xây dựng khoảng 11,54Km, mở rộng mặt đường từ 5,5m

lên thành 9m (phạm vi mở rộng mặt đường đủ 5,5m thực hiện theo Đề án của Sở

Giao thông vận tải) và vỉa hè mỗi bên rộng 3m. Xây dựng hệ thống thoát nước

dọc, thoát nước ngang và hệ thống điện chiếu sáng. Tổng mức đầu tư dự án

khoảng 69,514 tỷ đồng. Kinh phí thực hiện: vốn ngân sách tỉnh hỗ trợ cho dự án

theo Quyết định số 43/2016/QĐ-UBND ngày 10/8/2016 của UBND tỉnh (vốn

ngân sách tỉnh hỗ trợ không quá 24.721 triệu đồng); các khoản chi phí còn lại

do ngân sách thị xã An Nhơn và các nguồn vốn hợp pháp khác chi trả.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan tổng hợp danh mục công trình nêu trên vào kế hoạch đầu tư để trình Hội

đồng nhân dân tỉnh theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Phan Cao Thắng;

- Sở GTVT, TC;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K3, K19.(M.11b)

                                      Phan Cao Thắng

Về việc chủ trương đầu tư xây dựng dự án

Nâng cấp, mở rộng mặt đường ĐT.636

(đoạn từ đường sắt phường Bình Định đến

ngã tư giao nhau đường Tây tỉnh).

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-14T09:48:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-14T10:10:45+0700

		2019-11-14T10:40:38+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-14T14:32:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-14T14:33:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-14T14:33:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!